
NÁPLŇ PRÁCE:

                                   HLEDÁME

  ASISTENTA/KU 
 

KOHO HLEDÁME:

Spolehlivého a empatického člověka, který má chuť se rozvíjet 
a pomáhat lidem, umí pracovat na počítači a řídit auto.

CO NABÍZÍME:

odborné zaškolení
5 týdnů dovolené plus další týden dodatkové dovolené
stravenkový paušál
příspěvek na sport/kulturu/volný čas
osobní ohodnocení 
platové hodnocení v rozpětí od 22 000 Kč do 31 900 Kč 

 Pošlete nám do 25. 8. 2023 životopis a krátký motivační dopis na e-mail: 
personalni.ref@cssjh.cz

podpora a pomoc lidem se zdravotním postižením

pomoc při běžných každodenních úkonech jako pomoc s vařením,
hygienou až po doprovod na úřad apod.).

       v oblastech jejich života, které nedokáží zvládnout sami.

 
 

PRO LIDI S MENTÁLNÍM POSTIŽENÍM V JINDŘICHOVĚ HRADCI 

celý úvazek 1,0
bez nočních směn 
40 hodin týdně 

mailto:personalni.ref@cssjh.cz

